CENTRAL COAST

Creamery

PRODUCT SPECIFICATION

3850 Ramada Dr. Suite C3

Paso Robles, CA 93446
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www.centralcoastcreamery.com

Product
Packaging

Case Packaging
Rind

Item #

Goat Cheddar Full Wheel

10 |b Case
Cryovac Bag
Clear Polycoat
10

Date October 7, 2017

FDA Standards/Guidelines

This product is processed and packed in accordance with the Food and Drug Administration and meets all Food, Drug and Cosmetic Act guidelines. All
product shall conform to the Federal Standards of Identity as specified by CFR Title 21.

Ingredient Statement

Pasturized Cultured Whole Goat Milk, Salt, Cheese Cultures, Vegetarian Rennet.

Additional Packaging Statements

Allergens
Organic

Kosher

Country of Origin

Product contains milk, a known allergen. A Gluten-Free Product.

NO
NO
United States

Milk Type Goat
Chemical Analysis Standards Organoleptic Standards
Moisture 35.0-39.0% AOAC 926.08 Color Off white to cream
FDB 50.0-54.0% AOAC 16.065 Flavor Mildly acidic, buttery cheese with complex flavors
pH 4.9-5.35 AOAC981.12 Odor Mildly acidic, buttery odor
Salt 1.4-2.0% AOAC971.19 Texture Semi-firm with some mechanical openings
Microbiological Standards Packaging
Salmonella Negative BAM Ch 5 Case Net Weight 10 LBS RW
Listeria species Negative BAM Ch 10 Gross Net Weight 10 LBS RW
Yeast/Mold <100 cfu/g BAM Ch 18 Product Label Central Coast Creamery
Coliform <100 cfu/g BAM Ch 4 UPC Number 852784007108
E. coli <10 cfu/g AOAC 991-14 Units Per Package 1 Wheel
Nutritional Information Units Per Case 1 Wheel
Serving Size: loz Case Cube 0.29
Servings per container: Case Dimensions 11" x 10.125" x 4.5"
Amount per Serving % Daily Value|Best By Date MM/DD/YY
Calories 110 Lot Code Date YYJIIXXXXX
Calories from Fat 80 Shelf Life 12 Months *Maintain product at 32-42°F
Total Fat 9g 14% Pallet Configuration
Saturated Fat 5g 27%|Ti 16
Trans Fat Og 0% Hi 10
Cholesterol 30mg 9% | Total cases per pallet 160
Sodium 180mg 8% Product Image
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars Og
Protein 78
Vitamin A 6%
Vitamin C 0%
Calcium 20%
Iron 0%

*Percent Daily Values (DV) based on a 2,000 calorie diet




Allergen Statement
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List of common allergens in accordance with the US Food Allergen Labeling and
Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) and EU labeling Directive 2000/13/EC with

Present as an ingredient in the

later amendments product
Cereals containing gluten and products thereof Absent
Crustaceans and products thereof Absent
Eggs and products thereof Absent
Fish and products thereof Absent
Peanuts and products thereof Absent
Soybeans and products thereof Absent
Milk and products thereof (including lactose) Present
Nuts and products thereof Absent
List of allergens in accordance with EU labeling Directive 2000/13/EC only*

Celery and products thereof Absent
Mustard and products thereof Absent
Sesame seeds and products thereof Absent
Lupine and products thereof Absent
Mollusks and products thereof Absent
Sulfer dioxide and sulphites at conentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter Absent

*Please consult the EU labeling Directive 2000/13 Annex llla for a legal definition of common allergens, see European Union law at:

www.eur—lex.europa.eu

The information herein is to the best of our knowledge true and correct and presented in good faith. The information is solely for your consideration and verification.




